北 京 速 录 科 技 有 限 公 司

速录证〔2021〕3号

关于召开 1+X 中文速录职业技能等级证书

试点工作线上说明会的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》和《关

于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试

点方案》精神，做好职业技能等级证书的信息发布和说明工

作，北京速录科技有限公司决定召开“1+X 中文速录职业技

能等级证书试点工作线上说明会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 5 月 10 日上午 9:30-11:30。

二、会议形式：腾讯会议

三、会议内容

1. 发布中文速录 1+X 证书考核信息；

2. 解读中文速录 1+X 证书标准；

3. 探讨中文速录 1+X 书证融通、课证融通、赛证融通

2

的实施方法；

4. 介绍中文速录 1+X 证书试点方案及师资培训计划；

5. 院校经验交流。

四、参会人员

中职、高职及应用型本科院校相关院系负责人、一线教

师。

五、会议报名

1. 会议不收取培训费或其他费用，请参会人员提前加

入指定微信群，提交信息。

2. 主办方联系人：王芳，13901330702。

3. 请于 2021 年 5 月 6 日前扫码或点击链接填写报名信

息。报名链接：https://f.wps.cn/w/3lbo0efi/

扫码报名：

北京速录科技有限公司

2021 年 4 月 18 日

https://f.wps.cn/w/3lbo0efi/